



Ejendomsselskabet Tholkjer A/S

Abels Allé 50
5250 Odense SV
CVR-nr. 49608217

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Knud Kristian Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Tholkjer A/S

Abels Allé 50

5250 Odense SV

CVR-nr.: 49608217

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Knud Kristian Pedersen, formand

Rikke Holm Pedersen

Lars Kristian Holm Pedersen

Jens Kristian Holm Pedersen

Direktion

Rikke Holm Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 64 t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (62) t.kr. mod (63) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en lejlighed i Århus. Lejligheden har været fuldt udlejet i hele 2020. Primo 2020 er lejligheden solgt med en væsentlig fortjeneste, hvor lånet tilknyttet ejendommen er indfriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		63.810	(8.883)
Af- og nedskrivninger	1	(65.703)	(40.715)
Driftsresultat		(1.893)	(49.598)
Andre finansielle indtægter		0	23.017
Andre finansielle omkostninger		(60.387)	(33.386)
Resultat før skat		(62.280)	(59.967)
Skat af årets resultat	2	0	(2.576)
Årets resultat		(62.280)	(62.543)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(62.280)	(62.543)
Resultatdisponering		(62.280)	(62.543)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.762.195	1.578.513
Materielle aktiver	3	2.762.195	1.578.513
Anlægsaktiver		2.762.195	1.578.513
Andre tilgodehavender		0	108.794
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	289.204
Tilgodehavender		0	397.998
Likvide beholdninger		154.331	263.021
Omsætningsaktiver		154.331	661.019
Aktiver		2.916.526	2.239.532

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		409.202	471.482
Egenkapital		909.202	971.482
Gæld til realkreditinstitutter		1.139.359	1.191.883
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.139.359	1.191.883
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	227.293	56.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		584.672	0
Anden gæld		56.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		867.965	76.167
Gældsforpligtelser		2.007.324	1.268.050
Passiver		2.916.526	2.239.532

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	471.482	971.482
Årets resultat	0	(62.280)	(62.280)
Egenkapital ultimo	500.000	409.202	909.202

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.703	40.715
	65.703	40.715

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.576
	0	2.576

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.307.311
Tilgange	1.249.385
Kostpris ultimo	3.556.696
Af- og nedskrivninger primo	(728.798)
Årets afskrivninger	(65.703)
Af- og nedskrivninger ultimo	(794.501)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.762.195

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet ydede i regnskabsåret 2018 et lån til selskabets ledelse i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er indfriet primo 2019 og har været forrentet i henhold til gældende regler med 10,05% udgørende 0 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	227.293	56.167	1.139.359
	227.293	56.167	1.139.359

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 2.762 t.kr. for prioritetsgæld, restgæld 31. december 2019 udgør 1.367 t.kr. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten.
